INDICAÇÃO Nº 00717/2009
Solicita a limpeza das margens das ruas do Bairro Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza das margens das ruas do Bairro Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

As margens das ruas do referido bairro encontram-se tomadas por mato, trazendo riscos de segurança e saúde pública aos nossos cidadãos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01240/2009